

امروز شما

- فروردین** اگر می بینید کاری به آن روشی که شما دلتان می خواهد پیش نمی رود سعی نکنید دیگران را مجبور کنید همان راهی را که شما می خواهید ادامه بدهند. با اصرار به این کار تنها برای خودتان دشمن درست خواهید کرد و موانع بیشتری را سر راه خود به وجود خواهید آورد.
- اردیبهشت** شما امروز از نظم و حس وظیفه شناسی کافی برای کارهایی که قصد دارید انجام دهید برخوردار هستید و می توانید تا حدود زیادی موفق باشید. ذهن شما خیلی خوب کار می کند و وقت شناسی همیشگی تان نیز به کمک شما خواهد آمد تا از پس هر معمایی که سر راهتان قرار بگیرد بر بیایید.
- خرداد** امروز تلاش برای شانه خالی کردن از کارهایی که به عهده دارید و قانع کردن دیگران به پذیرش مسئولیت هایی که در واقع به عهده شما هستند نتایجی که انتظار دارید را برای شما به همراه نخواهد داشت. وقت آن رسیده است که کمی به خودتان زحمت بدهید.
- تیر** امروز درست زمانی که فکر می کنید از همه چیز سر در آورده اید و برنامه ریزی درستی برای کارهایتان دارید یک مانع دیگر سر راهتان قرار خواهد گرفت. شاید واکنش ابتدایی شما خشم و ناراحتی شدیدی باشد که کنترل آن برای تان دشوار است، اما خشم و عصبانیت هیچ کمکی به شما نخواهد کرد.
- مرداد** امروز فکرتان درگیر کارهایی است که باید انجام بدهید تا موقعیت کاری خود را بهبود ببخشید. شما خواسته های خود را اعلام کرده اید، ولی به نظر می رسد که هیچ کس به این موضوع اهمیتی نمی دهد.
- شهریور** امروز کارها و مسئولیت های زیادی به عهده تان هستند که باعث شده اند فکر کنید هیچ وقتی برای رسیدن به کارهایی که خودتان دوست دارید برای تان باقی نخواهد ماند و این موضوع شما را ناراحت کرده است. شما از آن آدم هایی نیستید که عاشق کار کردن هستید و وقت گذراندن با دوستان تان را به کارهای دیگر ترجیح می دهید.
- مهر** آن قدر فکریهای مختلفی در سرتان هستند و ذهنتان درگیر است که نمی توانید روی هیچ یک از آنها تمرکز کنید. هر بار که می خواهید حرفی بزنید حواس تان پرت شده و چیزی را می گوید که نمی خواستاید به زبان بیاورید. سعی کنید در خانه تنها نمانید و بیش از این خودتان را با این افکار بیهوده آزار ندهید.
- آبان** کارها و مسئولیت هایی که در خانه دارید امروز بسیار زیاد شده اند و احساس می کنید وقت کافی برای رسیدن به همه این کارها را نخواهید داشت. چرا خودتان را اذیت می کنید؟ مجبور نیستید همه کارها را حتماً همین امروز تمام کنید.
- آذر** کارهای بسیاری برای انجام دادن و زمانی اندک پیش رو دارید. باین حال الان از آن وقت هایی است که بیشترین بازدهی ممکن را دارید. فقط یادتان باشد که غذا خوردن و نوشیدن آب را فراموش نکنید. حتی سوپر قهرمان ها هم برای موفقیت در عملیات خود به سوخت نیاز دارند.
- دی** اگر دیدید که به هیچ عنوان از پس انجام کاری بر نمی آید به خودتان بیش از حد فشار نیاورید و کاری نکنید که نتوانید از اول هفته تان هیچ لذتی ببرید. شاید بتوانید اواخر هفته آینده در میان کارهای دیگران وقتی را هم برای این کارهای خرد ریز کنار بگذارید و بی آنکه از وقت استراحتتان زده باشید.
- بهمن** امروز شما احساس می کنید به خاطر احساس وظیفه ای که نسبت به خانواده و عزیزان خود دارید مجبور به انجام کاری هستید که علاقه چندانی به آن ندارید. حالا که قبول کرده اید چنین کاری را انجام بدهید به شخصی کمک کنید که واقعا به کمک و حمایت شما نیاز دارد.
- اسفند** امروز ذهن شما خیلی باز شده است و به خوبی کار می کند، اما عملی کردن افکار و ایده های تان به این سادگی نخواهد بود. نیروی مرموز از درون شما را محدود می کند و محافظه کاری باعث می شود نتوانید آنچه در سرتان می گذرد را عملی کنید.

کشف مقبره باستانی دوران پیش از میلاد مسیح



باستان شناسان در جریان حفاری های خود در یونان، به بقایای یک مقبره باستانی متعلق به یکی از اشراف زادگان «عصر هلنیستی» برخوردند. به گزارش سرنا به نقل از انجمن اورپینجی، باستان شناسان این مقبره باستانی را در جریان کاوش در «Mavropigi»، روستایی واقع در شمال یونان کشف کردند. بقایای این مقبره، یک و نیم متر پایین تر از بقایای یک ساختمان تخریب شده قرار داشت. به گفته این تیم باستان شناسی، استخوان های کشف شده متعلق به زنی اشراف زاده است که در اواخر دوران «هلنیستی» یا نزدیک به اواخر قرن اول پیش از میلاد مسیح دفن شده است.

علاوه بر بقایای اسکلت، تعدادی ظروف شیشه ای کوچک که گمان می رود برای نگهداری عطر مورد استفاده قرار گرفته است به همراه چندین ظرف سفالی نیز در مقبره قرار داشتند.

به نظر می رسد، جسد این فرد همراه با تاجی از طلا و لباسی با الیاف نازکی از جنس طلا در مقبره قرار داده شده است. باستان شناسان معتقدند ششی از جنس طلا که به شکل یک برگ کوچک طراحی شده بود نیز در دهان این فرد قرار داده شده بود.

مدیر اداره آثار باستانی منطقه ای که این مقبره در آن کشف شده است بیان کرد: «با توجه به آثار و شواهد کشف شده، می توان نتیجه گرفت این مقبره به یک زن ثروتمند تعلق دارد. بقایایی که در حال حاضر مورد بررسی قرار گرفته اند، به یک فرد مهم و ثروتمند زمان خود تعلق

استخر عجیبی در نروژ که ۴۰۶ متر بالاتر از سطح زمین قرار می گیرد!



طراحی معماری دریاورد. آتاک می گوید: «باینکه من آنجا نبودم، اما ترشح آدرنالین ناشی از ایستادن در لبه صخره را درون خودم حس می کردم. ناگهان در رؤیای خودم زندگی کردن در لبه صخره و حتی جلوتر از آن را تصور کردم. می خواستم این تجربه ذهنی ام را به آن سوی لبه صخره ببرم و این فکر به من الهام بخشید.»

البته این هتل بوتیک فعلاً فقط به عنوان یک طرح مطرح شده است، اما در واقعیت نیز استخرهای کف شیشه ای کمی وجود دارند که حین شنا کردن در شما هیجان ایجاد کنند. یک هتل مرتفع لوکس در تگزاس وجود دارد که «استخر آسمانی» آن ۴۰ طبقه بالاتر از سطح زمین ساخته شده است و دو پروژه مشابه دیگر در لندن در دست ساخت هستند. استخر آسمانی ساختمان امباسی گاردنز (Embassy Gardens) نیز در دست ساخت است و یک استخر کف شیشه ای با نمای ۳۶۰ درجه که ایده آن را شرکت کامپس پولز داده است نیز در آینده نزدیک به واقعیت تبدیل خواهد شد. در ادامه می توانید تصاویری از این استخر که در آینده بنا خواهد شد را تماشا کنید.



استودیوی طراحی معماری هابری آتاک (Hayri Atak) با الهام گرفتن از یکی از چشم اندازهای عالی کشور نروژ، یک ایده دیدنی برای ساخت یک بوتیک هتل جدید طراحی کرده است. در این طرح پیشنهادی، اقامتگاه های روی کناره صخره پریکتولن پیاده می شود؛ صخره ای که تا ارتفاع حدوداً ۶۰۴ متری است. ابدتهای لیسفوردن بالا رفته است. این مکان اکنون نیز به عنوان یک مقصد گردشگری محبوبیت بسیاری دارد، اما در صورت ساختن این هتل شیک، بازدیدکنندگان ماجراجو برای صعود به این صخره دلیل دیگری نیز خواهند داشت. در طراحی این هتل هیجان انگیز یک استخر شیشه ای در نظر گرفته شده است که ۶۰۴ متر بالاتر از آبدرهای نروژ آویزان است.

هتل که دارای ۹ سوئیت است وارد شده هتلی که اتاق استراحت مشترک و اتاق های مهمانان آن در دل سنگ جایگذاری شده اند. ورودی بالایی منظره چشم نوازتری خواهد داشت و احتمالاً ماجراجویان، بیشتر مایل خواهند بود که به عرشه استخر بروند. در این قسمت یک استخر کف شیشه ای با تیر طره ثابت

شده است و شناگرهای شجاع می توانند حین لذت بردن از شنا از ارتفاع بالا به آبدر زیر پایشان نگاه کنند.

الهام بخش تمام این ایده عکسی بود که برای مؤسس استودیو

خوانندگی

تنبیه وحشیانه زنان پُرحرف و غرغرو در قرون وسطی

برترین ها: فکر می کنید شوهران قرون وسطایی همسران پُرحرف خود را چگونه تنبیه می کردند؟ با گذاشتن پوزه بند روی دهانشان! این دستگاه شکنجه و تحقیر عمومی که با نام «فسار زنان غرغرو» شناخته می شد بیشتر در انگلستان و اسکاتلند و در قرن شانزدهم و هفدهم استفاده می شده است.

زن غرغرو به زنانی می گفتند که مدام غر می زدند و با خیرکشی، شایعه پراکنی، رفتار ناهنجار و... آرامش همسایگان را به هم می زدند. زنانی که با همسایه ها درگیر می شدند، با همسران خود دعوا می کردند و با کشیش ها بحث می کردند، باعث نگرانی شدید مردان شدند و مشخص نیست که اولین بار ایده افسار زدن به دهان این زنان به ذهن کدام یک از آن ها رسیده است.

افسار زن غرغرو یک دهان بند آهنی با یک چارچوب آهنی بود که دور سر قرار می گرفت. وقتی این دستگاه پوشیده می شد، شخص نه می توانست حرف بزند و نه چیزی بخورد.

برخی افسارها، میخ هایی داشتند که وقتی افسار بسته و قفل می شد، وارد دهان شده و مانع هرگونه حرکت فک می شدند، چون حرکت دادن فک باعث سوراخ شدن دهان و زبان می شد. این عمل واقعا وحشیانه بود.

بالای این افسار آلمانی یک زنگوله دارد تا توجه بیشتری را جلب کند و باعث تحقیر و سرزنش بیشتر زنان شود. دهان بند اولین بار در اسکاتلند و برای تنبیه جادوگران در اواخر قرن شانزدهم استفاده شد.

بعدها در انگلستان، عده ای شروع به استفاده از آن برای زنان در درساز و خطاکار کردند. بسیاری از شهرها تنبیه خاص خود را برای زنان غرغرو و شوهران بی غیرت داشتند. یکی از روش های رایج این بود که قربانی روی یک چارپایه می نشست و به رودخانه یا استخر انداخته می شد.

افسار بستن فقط از نظر جسمی ناراحت کننده نبود، بلکه تحقیر آمیز هم بود. در اسکاتلند، زن افسار بسته را در خیابان ها می گردانند، گاهی با شوهرش. این اقدامات برای این بود که به مردم یادآوری کند چطور رفتار کنند و عواقب رفتار ناشایست خود را بفهمند. این تنبیه یک قرن رواج داشت، اما در بخش هایی از اروپا مثل آلمان تا اوایل دهه ۱۸۰۰ به عنوان مجازات در کارگاه ها استفاده می شد.



اولین جشنواره میوه های پستی در کرمانشاه



قایقرانی در ونیز زوج و فرد شدا



ترافیک قایق ها و افزایش آلودگی هوا در ونیز ایتالیا، شهرداری این شهر شناور بر روی آب را، مجبور به اجرای طرح زوج و فرد کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، شهرداری ونیز اعلام کرد به منظور کاهش آلودگی هوا و کاهش تردد قایق های موتوری در این شهر، طرح زوج و فرد پلاک های قایق ها، به مدت دو ماه در ونیز اجرا خواهد شد.

به گفته شهردار ونیز، این طرح تمام قایق های موتوری، حتی تاکسی ها را هم در بر خواهد گرفت و فقط قایق هایی برقی شامل آن نخواهند شد. این طرح ترافیک هرچند طرفدارانی دارد، اما مخالفان آن نیز کم نیستند.